
RE\1063500LT.doc PE558.886v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Europos Parlamentas
2014 - 2019

Plenarinio posėdžio dokumentas

14.5.2015 B8-0516/2014

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS
pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį

dėl dabartinių Jungtinių Amerikos Valstijų reguliavimo ir techninių standartų 
integravimo į Europos Komisijos pasiūlymus dėl teisės aktų

Sylvie Goddyn, Louis Aliot, Gerolf Annemans, Marie-Christine Arnautu, 
Nicolas Bay, Mara Bizzoto, Mario Borghezio, Dominique Bilde, Marie-
Christine Boutonnet, Steeve Briois, Gianluca Buonanno, Aymeric 
Chauprade, Mireille d'Ornano, Edouard Ferrand, Bruno Gollnisch, 
Marcel de Graaff, Jean-François Jalkh, Barbara Kappel, Jean-Marie Le 
Pen, Marine Le Pen, Gilles Lebreton, Philippe Loiseau, Vicky Maeijer, 
Georg Mayer, Dominique Martin, Joëlle Mélin, , Bernard Monot, Sophie 
Montel, Florian Philippot, Matteo Salvini, Jean-Luc Schaffhauser, Olaf 
Stuger, Mylène Troszczynski, Harald Vilimsky



PE558.886v01-00 2/2 RE\1063500LT.doc

LT

B8-0516/2014

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl dabartinių Jungtinių Amerikos 
Valstijų reguliavimo ir techninių standartų integravimo į Europos Komisijos 
pasiūlymus dėl teisės aktų

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį,

– atsižvelgdamas į ENVI komiteto nuomonę dėl rekomendacijų Europos Komisijai dėl 
derybų dėl Transatlantinės partnerystės (TPIP),

– atsižvelgdamas į PETI komiteto nuomonę dėl rekomendacijų Europos Komisijai dėl 
derybų dėl Transatlantinės partnerystės (TPIP),

A. kadangi Parlamentas dažnai konstatuoja, jog Europos Komisijos linkusi teikti 
pasiūlymus dėl teisės aktų, kurie rengiami iš anksto numatant reguliavimo 
konvergenciją su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis;

B. kadangi Amerikos standartai, ypač sveikatos ir gyvūnų gerovės standartai, laikomi 
žemesniais už Sąjungos ir jos valstybių narių standartus – tai matyti iš daugelio peticijų 
ir piliečių protestų;

C. kadangi už išorės prekybą atsakingas Europos Komisijos narys tvirtina, kad pasirašius 
Transatlantinę sutartį Sąjungos ir valstybių narių standartai nesumažės;

1. ragina Komisiją nuo 2015 m. birželio 1 d. visuose savo būsimuose pasiūlymuose 
nurodyti, kokie standartai ir praktika taikomi JAV, kad galėtų labai gerai suprasti 
Sąjungos valstybių ir Jungtinių Amerikos Valstijų standartų ir praktikos skirtumus;

2. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją kartu su pasirašiusiųjų pavardėmis 
Komisijai, Tarybai ir valstybėms narėms.


